
 

入 札 て ん 末 書 
 

公募型指名競争入札 

 
件       名 

 
令和３年度感震ブレーカー等設置推進事業チラシ配付業務委託 

 
履 行 場 所 

 

 
横浜市内 
 

 
発 注 課 

 

 
総務局地域防災課 
 

 
工事担当課 

 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 
 
  契約の相手方 

（業者コード）0044447 
（業者名）株式会社メディア・ソリューション・センター 
（契約者名） 代表取締役  井出 将典 

 
契 約 代 金 額 

 うち消費税金額 
 

             
3,623,620 円 

  329,420 円 

   
 

 
 

免除 

契 約 ( 予 定 ) 

年   月   日 

  
  前 金 払 
 

しない 

 
着  手  期  限 

 

  
  部 分 払 
 

しない 

 
履 行 期 限 

 

契約締結日から 
令和３年 11 月 30 日まで 

指名業者数 
または参加者数 

 
１者 

 
 

開札予定日時 
 
令和３年 10 月 22 日 

 
工種／種目 （種目コード）350 

（種目名）その他の委託等 

入札参加業者 
第１回入札金額（円） 

結果 

第２回入札金額（円） 

結果 

最終見積金額（円） 

結果 

１ 
株式会社メディア・ 

ソリューション・センター 

3,294,200 － 3,294,200 

落札 －  

  

契約保証金 


